
          
Uchwała  Nr   51 / XI /  2007 
Rady   Gminy   Ciepłowody 

z dnia 25 października 2007r. 
 
 

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy 
Ciepłowody. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )            
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami)-  
 
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się opłatę targową w wysokości 11,-zł dziennie. 
 

§ 2. 
 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez sołtysów za  

wyjątkiem Ciepłowód, gdzie inkasentem jest Pani Jowita Grygoyć. 
2. Ustala się 30% prowizji za pobór opłaty targowej przez inkasentów tej      

opłaty. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie                 
do ustalenia wysokości opłaty targowej od 1 stycznia 2008 roku. 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 Stawka zostaje w wysokości ubiegłorocznej, to jest 11,-zł. Zmieniono 
inkasenta – inkasentem w Ciepłowodach jest Pani Jowita Grygoyć – był Urząd 
Gminy.  


